M
A
R
T
E
L
L
E
R
IE
7-C...A
Chasse-goupilles courts
DESCRIPTION
Chasse-goupilles courts
Lame courte.Corps octogonal, tige haute résistance. Finition phosphatée : pas de risque d'éclats.
1/2
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
M
A
R
T
E
L
L
E
R
IE
NORMES / DIRECTIVES
NF E71-211
DIN 6450C
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) d (mm) d1 (mm) Garantie
7-C99A 155 121 47 9.9 12 O
7-C34A 126 41 24 3.4 8 O
7-C89A 152 100 46 8.9 12 O
7-C79A 150 108 45 7.9 12 O
7-C29A 126 41 40 2.9 8 O
7-C39A 132 41 50 3.9 8 O
7-C49A 138 81 50 4.9 11 O
7-C24A 120 41 18 2.4 8 O
7-C19A 120 70 18 1.9 8 O
7-C69A 150 78 45 6.9 11 O
7-C59A 144 85 40 5.9 11 O
2/2
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231